
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/565/23 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego  

na terenie Szkoły Podstawowej w Sędzinku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Szkoły Podstawowej 

w Sędzinku stanowiący załącznik  do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1 będzie wywieszony do publicznej wiadomości na terenie Szkoły 

Podstawowej w Sędzinku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 11936



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/565/23 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO NA TERENIE SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W SĘDZINKU 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy Szkole 

Podstawowej w Sędzinku, ul. Szkolna 9, 64-552 Sędzinko (dalej zwanego „boiskiem”). 

2. Boisk jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Duszniki, zarządzanym przez 

Szkołę Podstawową 

w Sędzinku. 

3. Boisko jest przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i może być wykorzystywane do 

prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, 

rozgrywek i imprez sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boisko czynne jest cały tydzień w godzinach od 7:00 do 22:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00, z wyjątkiem miesięcy lipiec i sierpień, 

pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie Szkoły Podstawowej w Sędzinku. Po godzinie 15:00 

pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby sportowe oraz 

szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów i koniecznych napraw oraz z innych 

przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, 

bądź zarządcę boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, boisko może zostać czasowo 

częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 

sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie z przeznaczeniem, zabrania się: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) wjeżdżania motorowerami, motocyklami i samochodami, 

k) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odkurzających, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11936



l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 

działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. Osoby korzystające z boiska przynoszą własny sprzęt sportowy. 

5. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, korzystający z niego winien zgłosić 

ten fakt właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

6. Dzieci do lat 12 winny przebywać na boisku pod opieką osoby pełnoletniej. 

III. Postanowienia końcowe 

Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także poleceń wydanych przez 

właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

2) zachowań porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim otoczeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11936


		2023-12-13T12:24:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




